
ZARZĄDZENIE Nr 70/2021 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 16/2021 prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie powierzenia II Zastępcy Prezydenta 

Miasta Bolesławiec prowadzenia określonych spraw gminy miejskiej 
Bolesławiec w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 16/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 18 stycznia 
2021 r. w sprawie powierzenia II Zastępcy prezydenta Miasta Bolesławiec 
prowadzenia określonych spraw gminy miejskiej Bolesławiec w imieniu Prezydenta 
Miasta Bolesławiec w § 1 dodaje się punkt 8) o następującej treści: 

„8) podejmowanie bieżących czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do 
podległych kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 
z wyłączeniem ich zatrudniania i zwalniania”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: 80899DB5-4819-4814-B264-F13B96C18C8C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia na celu usystematyzowanie zakresu
spraw gminy miejskiej Bolesławiec powierzonych II Zastępcy Prezydenta Miasta
Bolesławiec do prowadzenia w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec.

Id: 80899DB5-4819-4814-B264-F13B96C18C8C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

